

## Møteprotokoll Alstahaug Idrettsråd

Tirsdag 14. mars 2023, kl. 19.00-21.00,  
på Kulturbadet

**Til stede:** Christin Walen Strand, Ann-Kristin Aaker, Hanne Louise Olsen, Christer Øveraas, Bjørn Richard Jenssen (1. vara), Johanne Markvoll (sekretær).

**Forfall:** Steffen Bonsaksen, Linda Jakobsen, Susanne Knutsen.

---

### Sak 7/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Godkjent

### Sak 8/23 Godkjenning av protokoll

Godkjent

### Sak 9/23 Orientering fra fellesmøte med idrettskretsen 22. februar

Gjennomgang av notat fra møtet, samt tilsendt presentasjon fra NIK. Johanne sender ut notatet og presentasjonen til alle idrettslag, også de som ikke deltok.

Styret ønsker å være lokal arrangør for felles kurs for idrettsklubbene, fra idrettskretsen, f.eks. Klubbens styrearbeid i praksis, Økonomi og KlubbAdmin. Burde om mulig gjennomføres før sommeren. Johanne sender ut felles e-post til idrettslagene for å undersøke behov og ønsker. Christin kontakter Tore Strand i NIK.

Johanne undersøker om kampanjefilmer fra Idrettsforbundet kan vises som kinoreklame på utvalgte dager.

### Sak 10/23 Handlingsplan og oppfølging av samarbeidsmøte

Diskusjon rundt mulighetene og behovet for å arrangere nytt samarbeidsmøte i vår. Mulige tema på møte kan være status for bl.a. trenerattest, politiattest og lignende, samt kompetanseheving i klubbene/kurs fra idrettskretsen. Behovet for møte kartlegges på felles e-post til lagene, sammen med behov for kurs, før styret tar en endelig beslutning om å arrangere noe i vår eller ikke.

### Sak 11/23 Informasjon til valgkomité ang. valg av styre for 2023/24

Valgkomiteen har tatt kontakt, med spørsmål om vi har noen signaler om hvem som tar gjenvalg og ikke. Basert på fjorårets valg skal det i år velges to styremedlemmer og to varamedlemmer, samt kontrollutvalg og valgkomité.

### Sak 12/23 Eventuelt

- Protokoller for 2020, 2021 og 2022 er lagt ut på infoside om idrettsrådet hos Alstahaug kommune: <https://www.alstahaug.kommune.no/alstahaug-idrettsraad.582622.no.html>
- Skjema for å levere info om idrettsaktivitet til UngApp og kommunens hjemmesider er klart for testutfylling: <https://forms.office.com/e/Xvnad1mV5H>
- På neste møte utarbeider styret et innspill til arbeidet med kommunedelens samfunnsplan.